Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage NX8045GB-10.000000MHZ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NX8045GB-10.000000MHZ Details PDF
NX8045GB-10.000000MHZ
Hersteller-Teilenummer: NX8045GB-10.000000MHZ
Hersteller / Marke: NDK
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 10.0000MHZ 8PF SMD
Datenblätter: NX8045GB-10.000000MHZ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 980 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NX8045GB-10.000000MHZ
Hersteller NDK
Beschreibung CRYSTAL 10.0000MHZ 8PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 980 pcs Stock
Serie NX8045GB
Frequenz 10MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.177" W (8.00mm x 4.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 100 Ohm
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±50ppm
Ladekapazität 8pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
NX8045GB-12M-STD-CSF-4
NDK
CRYSTAL 12.0000MHZ 8PF
SMD
NX8045GB-16.000M-STD-CSF-4
NDK
CRYSTAL 16.0000MHZ 8PF
SMD
NX8045GB 14.31818MHZ
NDK
NDK SMD
NX8045GB 20.480MHZ
NIHON
NX8045GB 20.480MHZ NIHON
NX8045GB-12.000000MHZ
NDK
CRYSTAL 12.0000MHZ 8PF
SMD
NX8045GB-16.000000MHZ
NDK
CRYSTAL 16.0000MHZ 8PF
SMD
NX8045GB-16.000M-STD-CSF-1
NDK
CRYSTAL 16.0000MHZ 8PF
SMD
NX8045GB-13.560000MHZ
NDK
CRYSTAL 13.5600MHZ 8PF
SMD
08051U150CAT2A 1206YC474KAT4A 6MBI150SA-060CB ADG1312YRUZ C2012X6S1A156M125AC
CAT24AA08LI CS0805KRX7R8BB104 CY7C1418AV18-167BZC DGP30-E3/54 EFCH9418TDL6
FDMS3606S FM25CL64B. GA342DR7GF102KW02L GRT188R61E105KE13D ICS570MLFT
ICS952001AF ILQ55-X019T IXTQ200N06P K4S641632H-TL75 KMR231NGULCLFS
LMV431AIM5/NOPB LP2989IMMX-3.3 LT6553CGN#TRPBF LX1701CLQ M74HC241B1
MAX8855AETJ+T MC33184AP MGFS39E2527A-05 NX8045GB-20.48MHZ NX8045GB-24.576MHZ
NX8045GB-38.8MHZ NX8045GB24.576MHZ P2600SCRP PWB60A80 R5F10267ASP
S1MB-13-F SC2677BTE SI4562DY-T1-E3 SKM400GA128D SN74HCT245NSR
SP3203EY SRU8028A-220Y ST16C550CQ48 STC12C5412-35I-PDIP28 STP18P06P
T70HF140 UPC2770AGR-E1 VE-2W3-EW VLC6045T-2R2N VS-8EWS12STR-M3